（　公印省略　）
                                                          平成２１年１０月１１日
バレーボール部顧問　様
                                                      　　                                                   　　　　　　　　　　　　 　   県高体連バレーボール部
阪神支部　部長 重松　司郎
(県立鳴尾高等学校長)
平成２１年度　バレーボール選抜大会阪神予選の開催について
   秋涼の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､ 高体連阪神支部バレーボール部の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
   さて、下記の要領で平成２１年度選抜大会阪神予選を開催いたしますのでご案内します。
記
日　時  　平成２１年１１月２２日(日)　８時００分開館  ９時試合開始

会　場    男子        未定
          女子        未定
試合方式  阪神代表決定戦（グループ戦）
 　　県大会出場枠　男子　９
     　　          女子  ９      （県新人大会ベスト８はシード出場）
     　　　県選抜大会　平成２２年１月３０日（土）３１日（日）２月７日（日）
       　　県抽選会　　　　　　　１月１４日（木）
抽選会・顧問会・役員会
         平成２１年１１月１９日（木）   役員会　１５時　　　　市尼崎　会議室
                                     　 顧問会  １６時      　　  同室
                                      　抽選会  １６時３０分      同室
           ※抽選結果・対戦・会場は郵送しません。
           ※１１月２０日（金）ホームページに掲載します。